

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Benevides
Prefeitura Municipal de Benevides
Registro de Preços Eletrônico - PE SRP 024/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: BUCHA DE REDUCAO, 2"x 1 ⅟2.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,77
Valor Final: 13,00
Valor Total: 520,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 18:13:29
Adjudicado por: PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: 2 x 1 1/2

Item: 0002
Descrição: BUCHA DE REDUCAO, 2 ⅟2 x 2
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,05
Valor Final: 32,05
Valor Total: 1.282,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 18:39:18
Adjudicado por: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA
Nome da Empresa: L. A. G. CORREA (06.146.573/0001-04)
Modelo: CONFORME PROPOSTA EM ANEXO

Item: 0003
Descrição: BUCHA DE REDUCAO, 3"x 2 ⅟2
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 118,22
Valor Final: 42,00
Valor Total: 1.680,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 18:14:11
Adjudicado por: PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa: L. A. G. CORREA (06.146.573/0001-04)
Modelo: CONFORME PROPOSTA EM ANEXO

Item: 0004
Descrição: CHAVE MAGNETICA P/MOTOR BOMBA 0,75CV MONOFASICA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 245,81
Valor Final: 180,00
Valor Total: 360,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 18:14:06
Adjudicado por: PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa: L. A. G. CORREA (06.146.573/0001-04)
Modelo: CONFORME PROPOSTA EM ANEXO

Item: 0005
Descrição: CHAVE MAGNETICA P/MOTOR BOMBA 1,0 CV MONOFASICA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 245,81
Valor Final: 235,81
Valor Total: 943,24
Adjudicado em: 25/11/2021 - 18:14:15
Adjudicado por: PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: STECK

Item: 0006
Descrição: CHAVE MAGNETICA P/MOTOR BOMBA 10CV TRIFASICA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 398,29



Valor Final: 388,29
 Valor Total: 7.765,80
 Adjudicado em: 25/11/2021 - 18:14:21
 Adjudicado por: PEDRO PINTO SOARES NETO
 Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
 Modelo: STECK

Item: 0007
 Descrição: CHAVE MAGNETICA P/MOTOR BOMBA 3,0CV TRIFASICA
 Quantidade: 16
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 245,81
 Valor Final: 130,00
 Valor Total: 2.080,00
 Adjudicado em: 25/11/2021 - 18:14:26
 Adjudicado por: PEDRO PINTO SOARES NETO
 Nome da Empresa: L. A. G. CORREA (06.146.573/0001-04)
 Modelo: CONFORME PROPOSTA EM ANEXO

Item: 0008
 Descrição: CHAVE MAGNETICA P/MOTOR BOMBA 5,5CV TRIFASICA
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 343,89
 Valor Final: 200,00
 Valor Total: 4.000,00
 Adjudicado em: 25/11/2021 - 18:14:31
 Adjudicado por: PEDRO PINTO SOARES NETO
 Nome da Empresa: L. A. G. CORREA (06.146.573/0001-04)
 Modelo: CONFORME PROPOSTA EM ANEXO

Item: 0009
 Descrição: CHAVE MAGNETICA P/MOTOR BOMBA 6,0CV TRIFASICA
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 343,89
 Valor Final: 333,89
 Valor Total: 6.677,80
 Adjudicado em: 25/11/2021 - 18:14:38
 Adjudicado por: PEDRO PINTO SOARES NETO
 Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
 Modelo: STECK

Item: 0010
 Descrição: CHAVE TIPO REGISTRO DE ESFERA EM FERRO; 2 ⅟2".
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 611,37
 Valor Final: 440,00
 Valor Total: 8.800,00
 Adjudicado em: 25/11/2021 - 18:14:41
 Adjudicado por: PEDRO PINTO SOARES NETO
 Nome da Empresa: L. A. G. CORREA (06.146.573/0001-04)
 Modelo: CONFORME PROPOSTA EM ANEXO

Item: 0011
 Descrição: CHAVE TIPO REGISTRO DE ESFERA EM FERRO; 2"
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 314,57
 Valor Final: 198,00
 Valor Total: 5.940,00
 Adjudicado em: 25/11/2021 - 18:14:50
 Adjudicado por: PEDRO PINTO SOARES NETO
 Nome da Empresa: L. A. G. CORREA (06.146.573/0001-04)
 Modelo: CONFORME PROPOSTA EM ANEXO

Item: 0012
 Descrição: CHAVE TIPO REGISTRO DE ESFERA EM FERRO; 3".
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 903,91
 Valor Final: 560,00
 Valor Total: 11.200,00
 Adjudicado em: 25/11/2021 - 18:14:55
 Adjudicado por: PEDRO PINTO SOARES NETO
 Nome da Empresa: L. A. G. CORREA (06.146.573/0001-04)



Modelo:	CONFORME PROPOSTA EM ANEXO
Item:	0013
Descrição:	CHAVE TIPO REGISTRO DE ESFERA EM FERRO; 4".
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	851,08
Valor Final:	851,08
Valor Total:	17.021,60
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:14:59
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	L. A. G. CORREA (06.146.573/0001-04)
Modelo:	CONFORME PROPOSTA EM ANEXO
Item:	0014
Descrição:	LUVA DE FERRO EM POLEGADAS 1 ⅟2".
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,74
Valor Final:	17,74
Valor Total:	709,60
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:15:03
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	L. A. G. CORREA (06.146.573/0001-04)
Modelo:	CONFORME PROPOSTA EM ANEXO
Item:	0015
Descrição:	LUVA DE FERRO EM POLEGADAS, 2 ⅟2".
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,05
Valor Final:	22,00
Valor Total:	880,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:15:07
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	L. A. G. CORREA (06.146.573/0001-04)
Modelo:	CONFORME PROPOSTA EM ANEXO
Item:	0016
Descrição:	LUVA DE FERRO EM POLEGADAS, 2".
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,36
Valor Final:	16,36
Valor Total:	654,40
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:15:11
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	SEGURIMAX
Item:	0017
Descrição:	LUVA DE FERRO EM POLEGADAS, 3".
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,49
Valor Final:	40,00
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:15:16
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	3
Item:	0018
Descrição:	LUVA DE REDUCAO; 2"x 1 ⅟2 ".
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,56
Valor Final:	30,56
Valor Total:	305,60
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:15:21
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	L. A. G. CORREA (06.146.573/0001-04)
Modelo:	CONFORME PROPOSTA EM ANEXO
Item:	0019
Descrição:	LUVA DE REDUCAO; 3"x 2 ⅟2 ".
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	94,70
Valor Final:	74,70
Valor Total:	2.988,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:15:26
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	L. A. G. CORREA (06.146.573/0001-04)
Modelo:	CONFORME PROPOSTA EM ANEXO

Item:	0020
Descrição:	LUVA DE REDUCAO;2 ⅟2 x 2".
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,99
Valor Final:	18,00
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:15:30
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	L. A. G. CORREA (06.146.573/0001-04)
Modelo:	CONFORME PROPOSTA EM ANEXO

Item:	0021
Descrição:	NIPLE DUPLO, 1 ⅟2 " POLEGADAS.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,29
Valor Final:	16,00
Valor Total:	320,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:15:41
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	1 1/2

Item:	0022
Descrição:	NIPLE DUPLO, 2 ⅟2" POLEGADAS.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,57
Valor Final:	40,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:15:45
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	2 1/2

Item:	0023
Descrição:	NIPLE DUPLO, 2" POLEGADAS.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,58
Valor Final:	20,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:15:49
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	2

Item:	0024
Descrição:	NIPLE DUPLO, 3" POLEGADAS.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,39
Valor Final:	50,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:15:52
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	L. A. G. CORREA (06.146.573/0001-04)
Modelo:	CONFORME PROPOSTA EM ANEXO

Item:	0025
Descrição:	NIPLE DUPLO, 4" POLEGADAS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,86
Valor Final:	70,00
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:15:56
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO



Nome da Empresa:	L. A. G. CORREA (06.146.573/0001-04)
Modelo:	CONFORME PROPOSTA EM ANEXO
Item:	0026
Descrição:	TUBO ROSQUEÁVEL EM PVC DE ALTA QUALIDADE; P/ CONDUCAO DE AGUA FRIA;PRESSAO DE ATE 750KPA À 20°C; 2
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	283,73
Valor Final:	230,00
Valor Total:	23.000,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:16:00
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	L. A. G. CORREA (06.146.573/0001-04)
Modelo:	CONFORME PROPOSTA EM ANEXO
Item:	0027
Descrição:	TUBO ROSCÁVEL EM PVC DE ALTA QUALIDADE; P/ CONDUCAO DE AGUA FRIA;PRESSAO DE ATE 750KPA À 20°C; 2"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	275,32
Valor Final:	180,00
Valor Total:	18.000,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:16:05
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	L. A. G. CORREA (06.146.573/0001-04)
Modelo:	CONFORME PROPOSTA EM ANEXO
Item:	0028
Descrição:	TUBO ROSCÁVEL EM PVC DE ALTA QUALIDADE; P/ CONDUCAO DE AGUA FRIA;PRESSAO DE ATE 750KPA À 20°C; 2"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	adesivo
Valor Referência	399,32
Valor Final:	300,00
Valor Total:	30.000,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:16:09
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	L. A. G. CORREA (06.146.573/0001-04)
Modelo:	CONFORME PROPOSTA EM ANEXO
Item:	0029
Descrição:	TUBO ROSCÁVEL EM PVC DE ALTA QUALIDADE; P/ CONDUCAO DE AGUA FRIA;PRESSAO DE ATE 750KPA À 20°C; 4 "
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	535,93
Valor Final:	420,00
Valor Total:	42.000,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:16:14
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	L. A. G. CORREA (06.146.573/0001-04)
Modelo:	CONFORME PROPOSTA EM ANEXO
Item:	0030
Descrição:	UNIÃO DE FERRO EM POLEGADAS 1 ⅟2 " .
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,54
Valor Final:	40,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:16:18
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	1 1/2
Item:	0031
Descrição:	UNIÃO DE FERRO EM POLEGADAS, 2 ⅟2".
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	229,46
Valor Final:	90,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:16:30
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	L. A. G. CORREA (06.146.573/0001-04)
Modelo:	CONFORME PROPOSTA EM ANEXO
Item:	0032
Descrição:	UNIÃO DE FERRO EM POLEGADAS, 2".



Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 137,68
Valor Final: 60,00
Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 18:16:33
Adjudicado por: PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: 2

Item: 0033
Descrição: UNIÃO DE FERRO EM POLEGADAS, 3".
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 325,11
Valor Final: 180,00
Valor Total: 3.600,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 18:16:37
Adjudicado por: PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: 3

Item: 0034
Descrição: FLANGE CAIXA D'AGUA, 4"
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 322,00
Valor Final: 322,00
Valor Total: 6.440,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 18:16:40
Adjudicado por: PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa: L. A. G. CORREA (06.146.573/0001-04)
Modelo: CONFORME PROPOSTA EM ANEXO

Item: 0035
Descrição: LUVA EM PVC, 4"
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,94
Valor Final: 65,00
Valor Total: 3.900,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 18:16:44
Adjudicado por: PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: 4

Item: 0036
Descrição: REGISTRO EM FERRO ESFERA DE, 4"
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 851,08
Valor Final: 620,00
Valor Total: 18.600,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 18:16:48
Adjudicado por: PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo: 4

Item: 0037
Descrição: BOMBA SUBMERSA 18CV, 220V, TRIFÁSICO.
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25.871,75
Valor Final: 11.990,00
Valor Total: 47.960,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 18:16:52
Adjudicado por: PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa: CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI (24.766.463/0001-27)
Modelo: EBARA

Item: 0038
Descrição: BOMBA SUBMERSA 2CV, 220V, TRIFÁSICO, VAZÃO 4M³H, MCA 83,5, DIÂMETRO 4", MOTOR REBOBINÁVEL
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.247,95
Valor Final: 1.400,00
Valor Total: 21.000,00



Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:16:56
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	2CV
Item:	0039
Descrição:	BOMBA SUBMERSA 3CV, 220V, TRIFÁSICO, VAZÃO 10M³H, MCA 59, DIÂMETRO 4", MOTOR REBOBINÁVEL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.562,09
Valor Final:	1.840,00
Valor Total:	27.600,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:17:00
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI (24.766.463/0001-27)
Modelo:	CLAW
Item:	0040
Descrição:	BOMBA SUBMERSA 4CV, 220V, TRIFÁSICO, VAZÃO 10M³H, MCA 80, DIÂMETRO 4", MOTOR REBOBINÁVEL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.018,34
Valor Final:	2.040,00
Valor Total:	6.120,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:17:05
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	4CV
Item:	0041
Descrição:	BOMBA SUBMERSA 5CV, 220V, TRIFÁSICO, VAZÃO 15M³H, MCA 56, DIÂMETRO 4", MOTOR REBOBINÁVEL
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.446,96
Valor Final:	2.590,00
Valor Total:	23.310,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:17:16
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI (24.766.463/0001-27)
Modelo:	EBARA
Item:	0042
Descrição:	BOMBA SUBMERSA 5,5CV, 220V, TRIFÁSICO, VAZÃO 18M³H, MCA 56, DIÂMETRO 6", MOTOR REBOBINÁVEL
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12.414,07
Valor Final:	4.050,00
Valor Total:	72.900,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:17:20
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	5,5CV
Item:	0043
Descrição:	BOMBA SUBMERSA 6 CV, 220V, TRIFÁSICO, VAZÃO 18M³H, MCA 71, DIÂMETRO 6", MOTOR REBOBINÁVEL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13.444,36
Valor Final:	6.590,00
Valor Total:	32.950,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:17:25
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI (24.766.463/0001-27)
Modelo:	EBARA
Item:	0044
Descrição:	BOMBA SUBMERSA 7CV, 220V/380, TRIFÁSICO, VAZÃO 18M³H, MCA 81, DIÂMETRO 6", MOTOR REBOBINÁVEL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13.657,34
Valor Final:	6.990,00
Valor Total:	20.970,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:17:30
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI (24.766.463/0001-27)
Modelo:	EBARA
Item:	0045



Descrição:	BOMBA SUBMERSA 7,5CV, 220V/380, VAZÃO 18M³H, MCA 76, DIÂMETRO 4", MOTOR REBOBINÁVEL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13.657,34
Valor Final:	3.300,00
Valor Total:	33.000,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:17:34
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços (83.913.665/0001-13)
Modelo:	7,5CV
Item:	0046
Descrição:	BOMBA SUBMERSA 10CV, 220V/380, VAZÃO 28M³H, MCA 66, DIÂMETRO 6", MOTOR REBOBINÁVEL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14.722,24
Valor Final:	7.890,00
Valor Total:	157.800,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:17:39
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI (24.766.463/0001-27)
Modelo:	EBARA
Item:	0047
Descrição:	BOMBA SUBMERSA 13CV, 220V/380, VAZÃO 37M³H, MCA 71, DIÂMETRO 6", MOTOR REBOBINÁVEL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18.768,86
Valor Final:	10.190,00
Valor Total:	30.570,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:17:44
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI (24.766.463/0001-27)
Modelo:	EBARA
Item:	0048
Descrição:	BOMBA SUBMERSA 15CV, 220V/380, VAZÃO 35M³H, MCA 82,5, DIÂMETRO 6", MOTOR REBOBINÁVEL
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17.051,13
Valor Final:	10.690,00
Valor Total:	64.140,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 18:17:49
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI (24.766.463/0001-27)
Modelo:	EBARA

PEDRO PINTO SOARES NETO

Pregoeiro

LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

Autoridade Competente

